
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
78 
34 
43 

9 
32 
10 
89 
77 
96 
13 
41 
14 
42 
91 
40 
11 
23 
25 
46 
31 
57 
17 

7 

Nome 
Heitor Ourinho 
Facundo Medina 
Mario Salles 
Leonardo Marques 
Valentin Valor 
Vitor Hugo 
Nahuel Santamaria 
Jeronimo Gonzalez 
Xarly Mendez 
Joao Fascineli 
Caua Buzo 
João Teixeira 
Murilo Gomes 
Mateo Mayorga 
Caua Rocha 
Santiago Gossa 
Aymon Bocanegra 
Gustavo Viana 
Nicolas Torrez 
Felipe Simões 
Simon Brun 
Fernanda Marçon 
Caua Rodrigues 

Pais 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Argentina 
Colômbia 
Rep. Dominicana 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Argentina 
Peru 
Brasil 
Paraguai 
Brasil 
Colômbia 
Brasil 
Brasil 

FMN 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CAMOD 
CFM 
FDM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CAMOD 
FDEPEM 
CBM 
FEPAM 
CBM 
CFM 
CBM 
CBM 

Moto 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
1:49.054 
1:49.337 
1:49.384 
1:49.531 
1:49.826 
1:49.931 
1:49.971 
1:50.132 
1:50.138 
1:50.494 
1:50.743 
1:51.003 
1:51.475 
1:51.761 
1:51.771 
1:51.923 
1:52.226 
1:53.239 
1:53.444 
1:53.657 
1:53.956 
1:55.052 
1:55.406 

na volta. 
8 
9 
7 
5 
6 
4 
7 
2 

10 
9 
8 
4 
6 
6 
7 
5 
4 
5 
5 
8 
4 
8 
2 

Espaço 

0.283 
0.047 
0.147 
0.295 
0.105 
0.040 
0.161 
0.006 
0.356 
0.249 
0.260 
0.472 
0.286 
0.010 
0.152 
0.303 
1.013 
0.205 
0.213 
0.299 
1.096 
0.354 

Diff 

0.283 
0.330 
0.477 
0.772 
0.877 
0.917 
1.078 
1.084 
1.440 
1.689 
1.949 
2.421 
2.707 
2.717 
2.869 
3.172 
4.185 
4.390 
4.603 
4.902 
5.998 
6.352 

Voltas 
9 
9 
7 
5 
6 
5 
7 
2 

10 
10 

8 
5 
6 
7 
7 
6 
4 
8 
6 
8 
9 
9 
2 
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
Yamalube R3 bLU cRU Talent 

1º T.Livre Yamalube R3 Talent 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:40:00 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

08/11/2024 10:30 


